PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2015

                                        № 534
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 22.02.2012 № 56                   «О добровольной пожарной охране на территории городского поселения Излучинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ                    «О добровольной пожарной охране», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 86-оз «О добровольной пожарной охране»,              в целях организации участия граждан и (или) юридических лиц – общественных объединений для участия в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-восстановительных работ на территории городского поселения Излучинск:

1.1. Внести изменения в постановление администрации поселения                    от 22.02.2012 № 56 «О добровольной пожарной охране на территории городского поселения Излучинск», изложив пункт 3.2 приложения к постановлению в новой редакции:
«3.2. Добровольная пожарная охрана осуществляет несение службы    (дежурство) в составе пожарно-спасательного гарнизона и привлекается к участию в тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ в соответствии с порядком привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ.».
2.
Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку  в оригинал постановления администрации поселения от 22.02.2012 № 56.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик